
UCHWAŁA Nr XLI-105/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie  przekazania nieruchomości

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  ( tekst  jedn. Dz.  U.  z  2013 r.  Poz. 594 )  w  związku  z  art. 902¹ § 1 ustawy

 z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  ( tekst jedn. Dz.U. z 2014 r. poz. 121 )

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Gminy Wołomin, nieruchomości gruntowych

położonych  w  miejscowości Zagościniec,  stanowiących  działki  nr ew. 17/4 i 18/1

obręb 0039, Zagościniec-09

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

 §3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                  


